
Český rozhlas Objednávka

IIIIHIIIIIIIHVIIHIIH

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.454/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:

e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ Posxvmurí SLUŽBY: LISTOPAD*2346.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: . „
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne ii„ 112923

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



v souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO16IOOZGŘI/1 a Přílohou č, 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.

4.
5.

h ' : :Sou lasndne 1 3. 11. 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [___—7

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámciveřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o z h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

IČO Nabidkova cena v Kč bezIdentifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 15.800,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

14.11.1025 '
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

Značka - model

/

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření
Datům kaiszměny

30.10202370912899
13.11.2023 08:37:47

Datum ceníku ND 02.11.2023

GÍĚsnmateWeb 23518570

Podmínky Českýrozhlas -PRG-94440

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.
Adreša Ocelářská591/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426

Vozidlo
RZ

1

Značka -model SKODA FABIA (5J) 5D/COMBI (10-14) *

Kólíbarvyvýrobce LF9E
Datum registrace

StavKM
' 186654km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

ĚFĚJŠIVÝBAVAHALOGENSVĚTLOMETY.PRAVOSTRANNÍZENI
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ P
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
INTERIÉR VERZE INTEŘIÉRUÚPRAVA HLINÍK

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s MULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRAIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRKLIMATIZACE
INTÉRIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR1595ccm66kW(90)
MOTORSYSTÉMCHLAZENÍPALIVA(NAFTA)
PODVOZEK6,0J x 15"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256><22MM
PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČ ŘÍZENÍ

PODVOZEK15"SATELLITE

SKODA FABIA (5J)757D/COMBI (10-14)

Číslo schválení

Stav přígadp Objednáno

Systém Iakqvání Bez lakování

Majitel vozidla
ŘidÍč

,
Majitel ;Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
112000 Praha 2

VIN

Kód modelu

začatek opravy 10.11 .2023
Konec opravy 13.11.2023

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁSVĚTLA

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNI|_
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍSKLA SILNĚ TONOVANÁ z

VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTČNČVÁHČUKAČKA
INTERIÉRODKLÁDAČÍSKŘIŘJKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉR ELEKTR, OVLÁDÁNIOKEN PŘ
INTERIÉRCENTRALNIZAMYKÁNÍsDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ ZAMYKÁNÍ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERlÉR RUKOJET ŘADICÍ PAKY PLAST

.VSEŘVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBATERIE61AH
MOTORALTERNÁTOR 110A
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEK195/55R15..H
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKstabilizátorPŘ

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek sr.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadulschválení
RZNIN

Značka Í qugl

/
SKODAFABIA(SJ)501001031(10-14)

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +l-% Celkem (Kč)

Ať SWG 30937021 Sada rozvodového řemene SWAG 1,00
' (SWAG, A)

Ait ,SK VKJA5265
rlšmokinetický

Kloub SKF - sada (SKF, A) 1,00

03 \ČEM-G13774J
namrznoucl kapalina

- OEM G13 - Nový 3,00

04; ÉEZRĚF,ČÍSLA destilovanávoda 300,
** Drobnýmateriál 1,007

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po sievě

A - AM díl, O - OEM díl, L » Aplikována lin1itní céna, $ - Přeceněňý díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
" Kód Popis hod Čena(Kčlhod) +/- +M., Celkékač)

%? M2 G1T05020 Výměna sada rozvodů 3,10

+ M1 (5117602 Provést TEST BRZD 1,00

+ M1 *GtT1D10 Provést poplatek STK 1,00

+ M1 GtTMĚ61100 ProvéstMĚŘENÍÉMISÍNAFTA 1,00
+ M1 čm'fzoo ProvéstTEŠTTLUMIČÚ 1,00

M1 40411900 DemohtážámontážpoloosaPPŘ 70.790
M1 40451950 Výměna homokinetický kloub, vnější, 0,30

náhon P PŘ

M1 19381700 Výměna nemrznoucí kapalina 0,40

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

%- Změněno uživatelem, +— Manuálně přidáno

Ostatní
*
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +l- +I-% Celkem (Kč)

ELI1'85 Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

ELIT315 Zařízení STK a základní kontrola (bez 1,00
opravy a materiálu)

Ostatní celkem

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 15 732,28

Sleva 0,00

Cena bez DPH 15 732,28

DPH 21% 3 303,78

Cena s DPH 19 036,06

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 19 036,06

GT Motive System Strana 2 z 2


